Liber Primus Consil. Alexand.

eulum non sequat ipsum seruum, qui datur libertas simpliciter in testo, si tamen sequatur eum, qui grauatus in testo seruum aliquid dare ex peculio, vel ideo ibi hoc est, quia testator grauauit seruum, ut daret centum hæredib; centum de peculio vñ ouluisse, & sic grauando, & der hæredib; centum de peculio vñ ouluisse, & peculio nō ualeant hæredes petere aliquid ultra. merito habebit seruum reliquum peculij, secus si fuerit grauatus dare extraneo, quia non vñ seruo legatum peculii. l. 4. s. f. cum gl. in uers. dare, ff. de cond. ob. cām. Non ob, et tex. in d. si ita stiplo de ope lib. quia rñdetur, & ibi ponit casus spalii, in quo illud quod exprimit in uim condonis vñ dispositum simpliciter seu dispõnem inducit. & hoc ideo ibi est, quia illud, quod erat ibi positum in dispõne, non poterat peti quodam speciali iure tanquam appositum à libertatis onerandæ. iuxta l. 1. s. quia oneraudæ. ff. quarum rerum actio non datur. Vnde excepto speciali casu regit vñ, illud, quod est positum in conditione, non confit esse in dispõne. d. l. ex facto est. ff. de hære. inst. & d. l. si quis sub conditione, ff. si quis omis. can. test. & ita illa. si ita stip. declarari doc. maximè Sal. & Fulg. in l. si pacto quo pcam. C. de pac. Non ob, et id, quod non gl. in d. l. alio, quia rñdetur, & uerum est, & qñ executor daet in testo, & grauauit aliquod dandum, qñ illud grauamen vallet, licet nihil reliquum sit executori. & hoc ideo, quia tale grauamen vñ reliquum ab hærede, seu in iunctu hæredi sicut est quia datur in testo filio testatoris & grauauit tutor in testo de aliquid dando, nam tunc ualeat tale reliquum, quia in effectu tunc vñ grauatus filius in testo institutus. l. peto. s. matre. & s. fratre. ff. de leg. 2. & arg. si seruis. s. qui margaritam. de leg. & ita vult exp̄esse Bar. in d. l. alio. iuxta prin. post gl. & per Io. de Imo. in d. l. Centurio. in antepe. car. & in d. c. Raynu. Vel aliter pōt rñderi ad oīa allegata in contrarium, qñ loquantur, quā exp̄resse appetit, qñ grauamen fuerit in iunctu illis, quibus exp̄resse fuerat reliquum, prout fuerat in quone formata per Bar. in d. l. Centurio. & in quone nostra, quia simpliciter testator dixit, qñ nullus masculus de Spicis remaneret, sub stituebat confortiori, tunc dicendū est, qñ in dubio vñ grauamen in iunctu illis, quibus exp̄resse fuit reliquum & non alijs. & hec est, quod voluit Io. de Imo, in d. l. Centurio. in antepe. car. arg. l. qui Margaritam. & est de mente Bar. in d. l. codicilli. & in d. conf. & aliorum quos supra retuli. ¶ Et nec Bar. in d. l. Centurio exp̄resse aperit contrarium, quia nō dicit, qñ in dubio videat in iunctu illis filiorū positis in conditione tñ, an uero filiis primis institutis, imo non remittit ad d. l. qui duos eo. rit. ubi non est ille casus, casus aut magis dubius esse posset, qñ exp̄resse testator in iunctu illis onus fideicomisni ultimo decedenter ex oibus masculis de Spicis vñ timu ualeat, si contingenter ultimum masculum decedenter non esse de illis, qñ fuerit exp̄resse oneratus & vocati dispositio. testore, an tunc ualeret fideicomisnum Bar. nō decidit in d. l. sed & si sic nec Bal. l. 1. s. pro scđo. C. de cad. tol. nec Ang. in conf. 7. sed Bar. in d. l. Centurio dabitur, tñ vñ incinare, qñ ualeat fideicomisnum. Contrarium aut vñ ipsen temere tenere in d. l. codicilli. & alio de quib; supra facti metionē tenet illud, pro quo faciunt plura qñ adduxit supra. Tñ in propposito nō non contingit p̄ceis ista dubitatio, qñ sumus in casu, in quo fideicomisni non appetit esse in iunctu ultimo decedenter & oibus masculis de Spicis in condone fideicomisni noīatatis sub illis uerius. l. & si nullus masculus de Spicis remaneret, & iste casus est minus dubitabilis, & in hoc vñ ferē oēs cōvenire, qñ nō intelligat fideicomisnum saltem efficaciter in iunctu ultimo, sed oibus quibus exp̄esse reliquum est & bene, ut patet per p̄dicta. ¶ Per hęc appetit et r̄sum ad d. l. Titia Seio. s. Scialibertis. qñ at & inquit Bal. in l. Labeo. & Io. de Imo. in locis supra allegatis ibi fuit exp̄resse oneratus atestatore ille, qñ fuit grauatus per fideicomisnum, & sufficit, qñ fuerit simul cu alio oneratus ad hoc, ut si ultimo decedens ex eis grauatus tota rē illa ambobus reliquat restituere Titio videat facta reciproce subst̄ fideicomisaria inter illas duos, ut est singularis casus, sed ibi in cau nō oēs masculi qñ descendere poterant ex agnatione de Spicis, erant onerati in aliquo, ut de patet, ut sup. fuit deductu, & eodem modo